ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 1  ИЮЛ 2020 №  7 8  4  -  П Г
г. Сухой Лог

Об утверждении школьных автобусных маршрутов
на 2020-2021 учебный год в городском округе Сухой Лог

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г.
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с изменениями и
дополнениями), Методическими рекомендациями по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия и безопасности перевозок
организованных групп детей автомобильным транспортом, утвержденными
Роспотребнадзором, МВД РФ 21.09.2006 г., Постановлением Правительства
Российской Федерации от 17.12.2013 г. № 1177 «Об утверждении Правил
организованной перевозки группы детей автобусами», руководствуясь
Уставом городского округа Сухой Лог,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить школьные автобусные маршруты между населенными
пунктами в составе городского округа Сухой Лог для организации бесплатных
перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций,
реализующих основные общеобразовательные программы:

«МБОУ СОШ № 3 - маршрут № 1 «МБОУ СОШ № 3 - станция Алтынай
- Шахта - МБОУ СОШ № 3».

«МБОУ СОШ № 3 - маршрут № 2 «МБОУ СОШ № 3 - Елкино - п.
Алтынай - МБОУ СОШ № 3».

«МБОУ СОШ № 3 - маршрут N° 3 «МБОУ СОШ № 3 - г. Сухой Лог -
МБОУ СОШ № 3».

МБОУ СОШ № 3 - маршрут № 4 «МБОУ СОШ № 3 - п. Алтынай - МБОУ
СОШ № 3».

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 5 «МАОУ СОШ № 4 - МАОУ СОШ 17 -
МАОУ СОШ № 4».

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 6 «МАОУ СОШ № 4 - с. Таушканское -
с. Талица - МАОУ СОШ № 4».

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 7 «МАОУ СОШ № 4 - Рудник - Валовая-
1 - Валовая-2 - МАОУ СОШ № 4».

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 8 «МАОУ СОШ № 4 - д. Боровки -
Нижние Курьи - МАОУ СОШ № 4»;

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 9 «МАОУ СОШ № 4 - МБОУ СОШ № 6
- МАОУ СОШ № 4»;

МАОУ СОШ № 4 - маршрут № 10 «МАОУ СОШ № 4 - СК «Здоровье» -
МАОУ СОШ № 4»;

МБОУ ЗСОШ № 8 - маршрут № 11 «МБОУ ЗСОШ № 8 - д. Шата - МБОУ
ЗСОШ № 8»;

МБОУ ЗСОШ № 8 - маршрут № 12 «МБОУ ЗСОШ № 8 - д. Брусяна - д.
Мокрая - с. Светлое - МБОУ ЗСОШ № 8»;

МБОУ ЗСОШ № 8 - маршрут № 13 «МБОУ ЗСОШ № 8 - д. Брусяна - д.
Глядены - п. Глядены - Санаторий - МБОУ ЗСОШ № 8»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут № 14 «МАОУ СОШ № 10 - д. Маханово -
д. Казанка - д. Сергуловка - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут № 15 «МАОУ СОШ № 10 - д. Сергуловка
- д. Поварня - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут № 16 «МАОУ СОШ № 10 - д. Заимка - д.
Мельничная - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут № 17 «МАОУ СОШ № 10 - д. Мельничная
- с. Филатовское - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут № 18 «МБДОУ № 27 - д. Сергуловка - д.
Поварня - МБДОУ № 27»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут №19 «МАОУ СОШ № 10 - д. Мельничная
- д. Заимка - с. Филатовское - д. Мельничная - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 - маршрут №20 «МАОУ СОШ № 10 - МАОУ СОШ
№ 4 - МАОУ СОШ № 10»;

МАОУ СОШ № 10 -  маршрут № 21 «МАОУ СОШ № 10 - г. Сухой Лог
- МАОУ СОШ № 10»;

МБДОУ № 23 - маршрут № 22 «МБДОУ № 23 - д. Шата - МБДОУ №
23»;

МБДОУ № 23 - маршрут № 23 «МБДОУ № 23 - д. Брусяна - д. Глядены
- Санаторий «Глядены» - МБДОУ № 23»;

МБДОУ № 23 - маршрут № 24 «МДОУ № 23 - г.Сухой Лог, ул.
Юбилейная, 23 «а» - г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 8 - г. Сухой Лог, ул.
Юбилейная, 2 - г. Сухой Лог, ул. Пушкинская, 14 «а» - МБДОУ № 23».

2. Признать утратившими силу постановление Главы городского округа
Сухой Лог от 15.07.2019 г. № 846-ПГ «Об утверждении школьных автобусных
маршрутов на 2019-2020 учебный год в городском округе Сухой Лог».

3. Управлению образования Администрации городского округа Сухой
Лог (Ю.С. Берсенева) руководствоваться постановлением Главы городского
округа Сухой Лог от 10.07.2020 г. № 720-ПГ «Об утверждении Положения о
порядке организации бесплатных перевозок обучающихся в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основные
общеобразовательные программы, между населенными пунктами в составе
городского округа Сухой Лог».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Сухой Лог.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог
В.Н. Игонина.

Глава городского округа / у  ^  Р.Ю. Валов